

Kurslarımızın ders içeriği ve dersin işleyişi ile ilgili detaylı bilgi aşağıdadır:

Online Dersler	Konu Anlatımı	Öğretim sürecinde gerekli olan öğretim ve etkileşim araçlarının neredeyse tamamı kullanılacaktır: Öğretmeni ile sözlü iletişim, çalışma ve alıştırmaların herkes tarafından görülebilmesi ve sözlü ve yazılı dönüt verme imkânı.
	Satranç Tahtası ve Belge	Satranç oyunu platformlarının sunduğu tahta kullanma özelliği sayesinde sınıf ortamında olduğu gibi satranç tahtası üzerinde ders anlatmak mümkündür. Anlatılan derslerin kayıt altına alınması sayesinde derslerin tekrarı mümkün olabilecektir. Dersin sonunda işlenen konu ile ilgili PDF şeklindeki dokümanları paylaşması ile ödevlendirmeler konuya göre verilecektir.
	Sınıf İçi Etkileşim	Program tüm sınıf olarak çalışmanın yanı sıra, kursiyerler arası turnuvalar düzenlenerek interaktif bir çalışma tarzı oluşturulacaktır Dersin öğretmenin ayarladığı küçük ya da büyük gruplar halinde turnuvalar yapılabilmekte ve öğretmen gözetiminde öğrenciyi takip edip geri bildirimde bulunabilmektedir.
	Güvenlik	Güvenliği sağlayabilmek için dersin öğretmeni tarafından kursiyerlere kursun başında özelden bir link gönderilecektir. Ders zamanı geldiğinde bu linke tıklayan kursiyerler bekleme odasına alınacak ve ancak öğretmen tarafından onaylandıktan sonra derse girebilecektir. Sınıf dışından herhangi biri hiçbir şekilde derse katılamaz. Programı kullanabilmeniz için hiçbir aşamada sizden kredi kartı bilgileri gibi kişisel bilgiler istenmez.
Beceriler	Egzersizler ve yapılması gereken maçlar konusunda dersin öğretmeni tarafından yönlendirme yapılacaktır.	
	Uygulama ve Maç Analizleri	Çeşitli internet sitelerinde grup arası veya açık şekilde maçlar yaptırılacaktır. Oynanan maçların analizi için öğretmenlerimize maçın linkinin özelden gönderilmesi yeterli olacaktır.
	Satranç Maçları Nerede ve Nasıl yapılacaktır?	Öğretmenlerimizin belirlediği satranç oynama platformlarında hesap açmak, platformu tanıtmak ve platform seçenekleri adına özel ders(ler) yapılacaktır. Öğrencinin gelişim tespiti adına yapılan tüm maçlar özel bir dosyada depolanacaktır.

	<p>Soru Çözümleri</p> <p>Satranç gelişiminde düzenli soru çözme çok önemli bir etken olması nedeni ile çözülen soruların öğretmenimize gönderilmesi, yeni çözülecek olan soruların alınması şansı olacaktır.</p>
	<p>Soru Çözümü ve Maç İçin Destek</p> <p>Satranç partneri, satranç abisi tayini ile maç yapmak ve soru çözmeye destek sağlayacak imkânlarımız için özel irtibata geçebilirsiniz.</p>
<p>Ders Performansı</p>	<p>Tüm kursiyerlerimizin adlarının yazılı olduğu performans ölçüm tablosu üzerinde ölçümler ders esnasında tutulacak olup dileyen velilerimiz öğrencilerinin performanslarını günlük, haftalık, aylık ve paket programının sonu şeklinde alabilecektir.</p>
<p>Kullanılacak Kitaplar ve Kaynaklar</p>	<p>Kullanılacak ödevsel çalışmalar adına sadece öğrencilerimize özel olarak hazırlanan çalışmaları PDF formatı ile alabilir çalışmalarını yapabilirsiniz. Taktik için kullanılacak kitap listesi ayrıca belirtilebilir.</p>
<p>Gerekli Malzemeler</p>	<p>Online kursumuz katılabilmeniz için linke tıklanması yeterli olacaktır. Bunun için şu malzemeler gerekmektedir:</p> <ul style="list-style-type: none">- İnternete bağlı bir bilgisayar,- Bilgisayar kamerası veya bilgisayara bağlanabilen harici web kamerası,- Bilgisayar mikrofonu veya bilgisayara bağlanabilen mikrofon,- Bilgisayar hoparlörü veya bilgisayara bağlanabilen kulaklık, -- Google Chrome <p>!! Eğitim verimliliğinin yüksek olması adına gerekli malzemeleri tam olarak tutmanızı öneririz.</p>